2024 年 4 月 3 日

お客様各位

お買物袋の価格改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2024 年 5 月 1 日より、紙・ビニール製のお買物袋の一部について価格を改訂いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 食品専用ポリ袋 一般袋 大型袋

4/30 まで

価格（税込）
5 円 5 円 5 円

5/1 から

価格（税込）

5 円

（変更なし）
10円 20円

その他、上記以外に一部の売場でのみ使用されている特殊サイズ紙袋の価格につきましては、大変お手

数ですが別途各売場にてご確認ください。

引き続き、マイバッグのご持参・ご活用により、環境負荷の低減に向けご協力のほどよろしくお願いい

たします。

株式会社 京王百貨店